

Motion gällande valberedningens arbete.

Vi önskar att valberedningen ska ha tillgång till protokoll från styrelsemötena.

Vi önskar att valberedningen kan delta på några styrelsemöten.

Vi önskar att valberedningen även får tillgång till ALG så att man har möjlighet att följa utvecklingen av organisationen.

Vi önskar att valberedningen får möjlighet att delta på arbetsgruppers möten.

Vi ser även att ett förtydligande av att valberedningen har sekretess bör finnas skrivet. Att valberedningens enda uppdrag är att ta fram förslag på styrelse och andra förtroendeuppdrag till årsmötet.

Vi önskar att valberedningen får ersättning för resor som berör uppdraget.

Detta för att kommande valberedning ska kunna göra ett så bra arbete som möjligt. Idag är möjligheterna till insyn begränsad vilket försvårar valberedningens arbete.

Med vänliga hälsningar / Best Regards

Valberedningen

Tanja Sima

### **Styrelsens yttrande över motionen**

Styrelsen delar motionärens åsikt att Valberedningen för att vara effektiv behöver insyn i föreningens och specifikt styrelsens arbete.

Styrelsen anser däremot inte att Valberedningen skall ha tillgång till alla arbetsgrupper då enbart etikgruppens ordförande ingår i valberedningens uppdrag. Om det gäller att identifiera kandidater blir det oöverstigligt då föreningen har 9 arbetsgrupper och 24 Lokala ledningsgrupper med aktiva.

Styrelsen anser att det är upp till varje Valberedning att besluta hur den vill arbeta, med sekretess eller i ett öppet förfarande.

Styrelsen anser att Valberedningens uppdrag enbart är föreslå kandidater till förenings förtroendeposter och att inte det råder någon tveksamhet om detta.

Styrelsen anser även att det är rimligt att Valberedningen får reseersättning enligt föreningens resereglemente för resor kopplade till uppdraget.

### **Styrelsen föreslår årsmötet**

Att bifalla motionärens första förslag angående tillgång till protokoll.

Att bifalla motionärens andra förslag genom att uppdraga till Valberedningen att ta initiativ till sådant deltagande på styrelsemöten, och att styrelsen när så är lämpligt skall möjliggöra det, samt att valberedningen har sekretess när det gäller den insyn den får i styrelsens arbete.

Att bifalla motionärens tredje förslag genom att ge Registergruppen i samråd med styrelsen uppdrag att säkerställa att Valberedningen har tillgång till relevanta interna informationskanaler.

Att avslå motionärens fjärde förslag om deltagande på arbetsgruppers möte.

Att avslå motionärens femte förslag om generell sekretess.

Att avslå motionärens sjätte förslag om beskrivningen av uppdraget.

Att bifalla motionärens sjunde förslag genom att ge styrelsen i uppdrag att uppdatera föreningens resereglemente till att inkludera Valberedningens arbete.